
ZARZĄDZENIE NR 38/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 42/2014 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 
27 czerwca 2014  r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 250 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 42/2014 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie 
przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora szkoły:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Przedłużam Pani Jadwidze Pałczyńskiej okres powierzenia stanowiska Dyrektora ośmioletniej 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkich Oczach od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 
2019 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  od dnia 1 września 
2017 roku.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: EDAD9736-A45A-429B-AAF8-8D8D0CF88B88. Podpisany Strona 1




